[bookmark: 様式１号]（様式１号）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人つなぐカンパニーながのはら
会　長　　佐藤　修二郎　　様

住所
氏名
（法人等にあっては名称及び代表者の氏名）

八ッ場ダムサイト／林ふるさと公園　エリア施設利用参加申請書

八ッ場ダムサイトエリア、林ふるさと公園エリア施設利用者募集要項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　屋　　号：
(商号、名称)
２　事業内容：

３　利用期間：令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日（使用日数　　　日）
※期間が一月以上の場合は日数の記入は不要
４　営業時間：　　　　　時　　　～　　　時

５　利用区域：

６　利用施設の面積：　　　　　　　　　㎡

７　提出書類（各１部）
・施設利用企画提案書（様式２号）
・営業許可が必要な場合は営業許可書の写し
・申請者が個人事業主の場合は申請者の証明書（運転免許証又は本人確認できるものの写し）
８　連絡先
担当者氏名：
（ふりがな）（ 　　　　　　　　　　　　　　）
電　話：
ＦＡＸ：
E-mail：
ウェブサイト等のアドレス：

※　利用許可となった場合は、一般社団法人つなぐカンパニーながのはらのＨＰなどで一部の情報（店名や営業内容など）を公開します。

（様式１号）記入例

令和７年６月１０日

一般社団法人つなぐカンパニーながのはら
会　長　佐藤 修二郎　様

住所　吾妻郡長野原町川原湯○○
氏名　株式会社　○○○○
　代表取締役社長　八ッ場太郎

八ッ場ダムサイト／林ふるさと公園　エリア施設利用参加申請書

八ッ場ダムサイトエリア、林ふるさと公園エリア施設利用者募集要項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　屋　　号：　　　焼きそば　ながちゃん
(商号、名称)
２　事業内容：キッチンカーを用いて焼きそば、その他ホットスナックの販売を行う

３  利用期間：令和　７年　６月２９日 ～ 令和　７年１１月３０日（使用日数 　日）
※期間が一月以上の場合は日数の記入は不要
４　営業時間：　　　　１０時　　　～　１６時

５　利用区域：　　ダムサイトエリア　④

６　利用施設の面積：　　　　　３０㎡

７  提出書類（各１部）
・施設利用企画提案書（様式２号）
・営業許可が必要な場合は営業許可書の写し
・申請者が個人事業主の場合は申請者の証明書（運転免許証又は本人確認できるものの写し）
８  連絡先
担当者氏名：　八ッ場　一郎
（ふりがな）（やんば　いちろう　　　　　　 　　）
電　話：　　　　0279-82-○○○○
ＦＡＸ：　　　　0279-82-○○○○
E-mail：　　　info＠tsunatsuna.co.jp
ウェブサイト等のアドレス：　https://tsunatsunacom.or.jp/

※　利用許可となった場合は、一般社団法人つなぐカンパニーながのはらのＨＰで一部の情報（店名や営業内容など）を公開します。